
新建郑州至济南铁路山东段新建郑州至济南铁路山东段“四电四电”集成及相关工程集成及相关工程ZJSDSG-1标段第三十三批物资采购标段第三十三批物资采购
竞争性谈判竞争性谈判结果公示结果公示
谈判编号：CRCC-ZJSDTL-TP33 

各投标人:

新建郑州至济南铁路山东段“四电”集成及相关工程ZJSDSG-1标段第三十三批物资采购竞争性谈判(谈判编号：CRCC-
ZJSDTL-TP33)已于2023年8月15日，在济南市槐荫区小清河北路168号（郑济铁路项目会议室）进行了公开竞争性谈判，现
将竞争谈判结果公示如下：

一、谈判公告发布日期及媒体一、谈判公告发布日期及媒体

谈判公告发布日期：2023年7月31日；

谈判公告发布媒体：本次谈判公告在中国采购与招标网(ht tp://www.chinabidding.com.cn)、中国铁建云采平台
（www.crccep.com）、中国大宗物资网(ht tp://www.zgdzwz.com)上同时发布。

二、竞争谈判结果竞争谈判结果

序号序号 包件号包件号 响应人响应人 最终报价（元）最终报价（元） 排名排名

1 JCW-01（接触网检修工（接触网检修工
具）具） 谈判未成功，无推荐。谈判未成功，无推荐。

2 JCW-02（接触网检修装（接触网检修装
置）置） 谈判未成功，无推荐。谈判未成功，无推荐。

3
JCW-03（照明灯具）（照明灯具）

华荣科技股份有限公司华荣科技股份有限公司 226785.00 第一名第一名

4 深圳市尚为照明有限公司深圳市尚为照明有限公司 280000.00 第二名第二名

5

BD-01（安全工器具（安全工器具
柜）柜）

天津俊能科技有限公司天津俊能科技有限公司 1222000.00 第一名第一名

6 德田（武汉）科技有限公司德田（武汉）科技有限公司 1339000.00 第二名第二名

7 山东山禾轨道交通装备有限公司山东山禾轨道交通装备有限公司 1417000.00 第三名第三名

8 XH-42（信号工具）（信号工具） 流标流标

9 XH-43（信号轨道电路（信号轨道电路
仪器）仪器） 流标流标

 

公示期3日，自2023年8月18日至2023年8月20日。公示期间，投标人和其他利害关系人如对公示的竞争谈判结果有异
议，可向采购组织单位、采购人或监督部门举报。举报人是法人的，必须由其法定代表人或者授权代表人签字并盖章(由授权
代表人签字的，必须出具法定代表人授权委托书)；其他组织或者个人举报的，必须由其主要负责人或者本人签字并附有效身
份证明复印件。举报人如实反映情况受法律保护。公示期满，如无异议，即时生效。

特此公示。

1. 采购人：中国铁建电气化局集团有限公司

郑济铁路（山东段）工程项目经理部

联系人：毛宏伟

联系电话：13150300559

2. 采购组织单位：中国铁建电气化局集团有限公司

               郑济铁路（山东段）工程项目经理部

地  址：山东省济南市槐荫区小清河北路168号

联系人：毛宏伟   

电 话：13150300559

邮 箱：451535388@qq.com

 
 
 
                                                                                    公示日期：2023年8月18日
 
 



 


